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Pasqura e te Ardinrave dhe Shpenzimeve per vitin e mbylloe me 31 DRfetor 2004

{almat ne leke)

Nr. Pershkrimi Vit ushtrimor| |Viti parardhes |Ndryshimi +/-
1[=hirer nero 2,425 H45.0 1,105,271 0 1,320,575,
2{Te ardhura o fers np Vopomtadte ¢ Shivy el - 5
3 drrshimet ne inventann e TGatshme Jdhe P.T’n:-l,[ (1 04, A08.0; {255,303.0}) (783,105.0)

oo & Keyer Nga fesi ckoaomike Ii:IFI-Z,'II'TIH_‘.?r'. rll.‘l'

4{gallimer ¢ vers dhe o kapitaheuar - -
Totall Ardhurave ngy veprinlaia 1,391,438.0 H49 9BE.0 31,470.0
l I
5 3allrat lendet © para dhe sherbanet 1,588 B14.0 714,514.0 854,000.0
6| Shpenzime te Hera nga Veprimrarite ¢ shfrprezimit 215,073.0 . 215,074.0
Tl 3hpenmimer e personelis 2714670 {317,378.0) S55,543.0
s [Pas : [452,432.0) 482 432.0
/b Shpenzimel e Sigurmeve Shogeone 271, 467.0 165,054.0 106,413.0
T/ Shpenenzel s shendetsore 16,350.0 = 16,3504
¥ Hea ne vlere(Zhvleresimi} dhe amareizimi 2 -
T e 2 065 154.0 387,236.0 1,657 818.0
Fitini{Humbja) nga veprimitarite e Shfrvtezimi (673,716.0) 452,732.0 {1.126,448,7)
I T RS AL T84T 54 Tl b S T T R 1
e Bontrolluary -
2[Te ardhurat dhe shpenzimer financiare nga pjesiar - -
3| Te ardhura dhe shpenzimet financizoe, i4,890.0) 170,000.0 {17, D000

T avdharar 2

dipan il frandare 4pa

3fa v liene e e Frandare sfuiiit,
3/ Vi arrlimiral i shbessyoest wia dntaed - =
s P iataed{ el d e senirie T dambinsis - -
S Ve arofora dbe cfpeusime fo o Brancars 14,050, 0) 170,000.9 [174,950.3)
Fitirni(Humbya) para Tatimil (678,706.0) 622,732.0 {1,301 438.0)
Shpenzonet e Tatiot mbi Hituu G2,273 {(62,273.0}
Fititmi{Humbja) neto ¢ vitt financlar (E7B,70E) SB0 459 1,239,165 .09




